Ad 2. et 3. Iam decisum; et detur Decretum in Wilnen. die 22. April. 1741. in Responson.

ad 8., » videlicet: Si Octava inchoata sit ante Festum Corporis Christi, eo adveniente, Octava est deserenda. Quod si infra Octavam occurrat Festum sub rit. dup. 1. classis, de eo celebretur Officium cum Commem. Octavae Corporis Christi, infra cuius Octavam fiet de ipsa Octava Corporis Christi cum commemorat. Octavae occurrentis. Si vero infra Octavam Corporis Christi occurrat Festum 2. classis, nihil de eo fit, sed transfertur post Octavam Corporis Christi, pe-reunte Octava Festi translati, si post octo dies a die eiusdem festi Octava celebretur.

Ad 4. « In casu, de quo agitur, faciendum esse Officium S. Bernardi Abbatis, cum translatione alterius S. Ioachim in primam diem non impeditam. »

Ad 5. « Fieri non posse ad reversionem Officii perpetuo translati, sed in casu, Officium S. Malachiae recitandum esse semper die 2. Novembris, et translationem factam contra Decreta S. Congreg., deficientibus limitationis causis, non esse approbandam; Missas tamen in die commemorationis omnium Fidelium defunctorum dicendas de Requiem, licet Officium fiat de S. Malachia sub rit. dup. min. »

Ad 6. « Affirmative. » Atque ita in posterum servari mandavit. » Die 22. Martii 1817.

4531. CALATHAERONEN.

SSm̄us Dominus Noster Pius VII. Pont. Max. supplicante Serenissimo Principe Ferdinando IV., utriusque Siciliae Rege, divisus, ac dismembratis quindecim Terris ab extensa nimis Syracusana Dioecesi; Decretalibus Literis datis idibus Septembris anni proxime elapsi Calathaeronensem Dioecesim erexit a civitate eiusdem nominis. Binae cum ea in civitate adessent Collegiatae Ecclesiae, certatum est in antecessum, cuinam ius, et honor Cathedralitatis competeret; verum loci commoditas dissidia composuit, et S. Iuliani Templum iure, et honore praefatis excelluit. Ecclesiae vero, cui a S. Iacobo titulus, attenta eiusdem insignitate, nomen elargitum Basilicae minoris ordinis, et ad statum, gradum, et conditionem huiusmodi Basilicarum evecta est. Hinc inter Capitula praefatarum Ecclesiarum dubitatum: An ex vi Decretalium Literarum Apostolicarum, quibus Collegiata Ecclesia S. Iacobi Calathaieron. ad statum, gradum, et conditionem Basilicae minoris evecta est, possit haec ipsa Ecclesia Conopoeum, (vulgo Padiglione), et Tintinnabulum gestare, quamvis de hoc peculiari privilegio sileant Apostolicae Literae?

Et S. R. C., supplicantibus pro huiusmodi

Dubii declaratione Cathedralis Ecclesiae Calathaieron. Canonicis, exquisito prius voto unius ex Apostolicarum caeremoniarum Magistris scripto tradito, praeloque evulgato, ad relationem Em̄i, et Rm̄i Domini Cardinalis Quarantotti loco Em̄i, et Rm̄i D. Card. Litta Ponentis, censuit rescribendum. Ad D. Secretarium cum SSmo. Die 22. Martii 1817.